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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Dün ABD’de spot endeksler ise pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi.  Dow Jones %1,00, S&P500 %1,42 ve Nasdaq %1,79 değer kazancı ile günü tamamladı. 
Bu sabah vadeli endekslerde karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise bu sabah pozitif 
seyrediyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre bekleyen konut satışları, şubat ayında aylık bazda düşüş 
beklentilerin aksine %0,8 yükseldi. Satışlar, yıllık bazda ise %21,1'lik düşüş kaydetti. Verileri açıklayan 
NAR’ın Başekonomisti Lawrence Yun, yaklaşık bir yıl sonra konut sektöründeki daralmanın sona 
erdiğine işaret ederek, mevcut konut satışları, bekleyen sözleşmeler ve bekleyen yeni ev inşaatı 
sözleşmelerinin son 3 aydır arttığını belirtti. Dolar endeksi bu sabah 102,7 seviyelerinde, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,57 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de 2022 yılı dördüncü çeyrek GSYH’sinin 
final sonuçları ve 25 Mart ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Ayrıca 
bugün Fed üyelerinden Barkin ve Collins’in açıklamaları takip edilecek. Dün Almanya’da açıklanan GfK 
tüketici güven anketinin sonuçları tüketici güveninin nisan ayında artacağına işaret etti. Nisan ayı 
sonuçları ile birlikte, Almanya'da tüketici güven endeksinin 6 aydır yükseldiği görüldü. Dün ayrıca 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel’in açıklamaları takip edildi. Schnabel, küresel 
bankacılık sektöründe yaşanan kargaşanın kredi şartlarını sıkılaştırması ve dezenflasyonist bir etki 
göstermesi olasılığının göz ardı edilemeyeceğini belirtirken, Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun 
inatçı olduğunu ve enerji maliyetlerindeki düşüşün enflasyonu beklendiği kadar hızlı aşağı 
çekmeyebileceğini ifade etti. Geçen yıl enerji fiyatlarında yaşanan artışın hızla ekonominin geneline 
yayıldığını hatırlatan Schnabel, bunun tersine döndürülmesinin daha uzun süre alabileceğini 
vurguladı. Schnabel ayrıca, ECB'nin %2 hedefine ulaşmak için biraz esnekliği olduğunu ve çok hızlı 
hareket ederek gereksiz acı yaratmak istemediğini de ifade etti. Bugün Euro Bölgesinde mart ayı 
tüketici, ekonomi ve reel kesim güven endeksleri açıklanacak. Ayrıca bugün Almanya’da takip edilecek 
olan mart ayı öncü enflasyon verileri önemli olacak. Bu sabah EURUSD 1,0845 seviyelerinde 
bulunuyor. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri gündemi bulunmuyordu. Dün BIST100 endeksi günü %2,74 değer 
kazancı ile 4.943 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 56,6 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 19,14 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 526,8 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde mart ayı ekonomi güven endeksi açıklanacak. 
 
Dün 1.970$ üzerine yükselen ons altın, bu sabah 1.960$ seviyelerinde bulunurken, ons gümüş ise 
23,40$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 77,4$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 
28,500$ seviyelerinde bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0920– 1,1030 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0760ve 

1,0670 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.011$ ve 2.075$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.926$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 23,60$ ve 24,60$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,60$ ve 

21,90$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,4000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,7502 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.014– 5.130 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2430 ve 1,2500 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2246 ve 

1,2194 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Bankaya dışardan gelen efektif ve fiziki altın girişi sonrası açılan yabancı para cinsinden mevduat/katılım 

fonlarının 28 Mart 2023 tarihinden itibaren Türk lirası payı hesaplamasında dikkate alınmamasına karar verdi. 

 Türk-İş tarafından hazırlanan 'Açlık ve Yoksulluk Sınırı' araştırmasına göre, dört kişilik bir ailenin açlık sınırı mart ayında 9 bin 590 liraya, yoksulluk sınırı 

31 bin 240 liraya yükseldi. Bekâr bir çalışanın ‘yaşama maliyeti’ ise aylık 12 bin 469 TL olarak kaydedildi. 

 Türkiye Varlık Fonu’nun Halkbank ve Vakıfbank’ta sermaye artırım işlemleri tamamlandı. Sermaye artırımından sonra Halkbank’ın halka açıklık oranı 

%9’a, Vakıfbank’ın halka açıklık oranı %6’ya geriledi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Nisan ayından itibaren elektrik ve doğal gaz fiyatlarında indirim yapılacağını açıkladı. Erdoğan, Ak Parti Meclis 

Grup toplantısında yaptığı konuşmada, elektrikte tüm abone gruplarında nisan ayından itibaren %15 indirime gidileceğini, ikincisi sanayicilerin kullandığı 

doğal gaz tarifesinde yine nisan ayından itibaren %20 indirim yapılacağını açıkladı.  

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, asgari ücrette ara zam konusunda, düşüş eğilimi devam ederse asgari ücrette yeniden bir düzenlemeye 

ihtiyaç duyulmayacağını belirtti. 

 Döviz yükümlülüğü olan tüzel kişilerin döviz veya Türk Lirası cinsinden mevduat ve katılma hesaplarına sağlanacak destek Resmi Gazete’de yayımlandı. 

(Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 BDDK'nın açıklamış olduğu verilere göre bankacılık sektörünün net kârı şubat sonunda 65,6 milyar TL oldu. 

        

Avrupa 

 Bloomberg'e konuşan kaynaklar, Deutsche Bank CDS’lerindeki hareketin tek bir işlemden kaynaklanmış olabileceğini, bankanın teminatsız bir tahviline 

bağlı swaplarda Cuma günü yaklaşık 5 milyon dolarlık bir işlem gerçekleştirildiğini ve düşük likiditeye sahip bu kontratlarda tek bir işlemin bile büyük bir 

harekete neden olabileceğini belirtti.  

 Almanya’da GfK'nın tüketici güven endeksi nisan ayında beklentilerin üstünde kalarak, -30,6’dan -29,5’e yükseldi. GfK'nın uzmanlarından Rolf Buerki 

yaptığı değerlendirmede, satın alma gücünde öngörülen kaybın yurt içi talepte sürekli bir toparlanmayı engellediğini ve bunun özel tüketimin Alman 

ekonomisine bu yıl pozitif bir katkı vermemesinin muhtemel olduğuna işaret ettiğini açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE), Silicon Valley Bank ve Credit Suisse Group AG'nin finans sektöründe yarattığı krizden bu yana Birleşik Krallık’ın mali 

koşullarına ilişkin ilk kez resmi bir değerlendirme yaptı. BoE, Mali Politika Komitesi’nin yayımladığı raporda, finansal piyasalardaki bir sonraki patlamanın 

kurumsal krediler tarafından olabileceği konusunda uyardı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, küresel bankacılık sektöründe yaşanan kargaşanın kredi şartlarını sıkılaştırması ve dezenflasyonist 

bir etki göstermesi olasılığının göz ardı edilemeyeceğini belirtti. Ancak Schnabel, Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun inatçı olduğunu ve enerji 

maliyetlerindeki düşüşün enflasyonu beklendiği kadar hızlı aşağı çekmeyebileceğini ifade etti. Euro Bölgesi'nde manşet enflasyonun hızla düşmekte 

olduğunu, ancak çekirdek fiyatların hala yükselmekte olduğunu belirten Schnabel, hızlı fiyat büyümesinin sağlam ve kırılmasının zor olduğuna işaret etti. 

Geçen yıl enerji fiyatlarında yaşanan artışın hızla ekonominin geneline yayıldığını hatırlatan Schnabel, bunun tersine döndürülmesinin daha uzun süre 

alabileceğini vurguladı. Schnabel, ECB'nin %2 hedefine ulaşmak için biraz esnekliği olduğunu ve çok hızlı hareket ederek gereksiz acı yaratmak 

istemediğini de ifade etti. 

 

ABD 

 ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, şubat ayında aylık bazda %0,8 yükselerek beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, üst üste 3'üncü ay artış kaydetti. 

Satışlar, yıllık bazda ise %21,1'lik düşüş kaydetti. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, yaklaşık bir yıl sonra konut 

sektöründeki daralmanın sona erdiğine işaret ederek, mevcut konut satışları, bekleyen sözleşmeler ve bekleyen yeni ev inşaatı sözleşmelerinin son 3 

aydır arttığını belirtti. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin Çin'in uluslararası kuruluşlarda ve kalkınmakta olan ülkelerde kredilerde etkisini artırmasına karşı koymak için 

yoğun şekilde çalıştığını belirtti. Çin'in küresel bazı aktivitelerinin, özellikle kalkınmakta olan ülkelere kredilerinin endişe yarattığını ifade eden Yellen, 

Çin'in kalkınmakta olan ülkeleri borç tuzağına sokan ve ekonomik kalkınma sağlamayan faaliyetlerinden çok endişeli olduğunu ifade etti. 

 Bank of America, finansal şartlarda sıkılaşmaya ve ekonomik büyümede yavaşlamaya bağlı olarak küresel döviz piyasasının bu yıl içinde bir likidite 

sıkışıklığına karşı kırılgan olduğunu bildirdi. ABD bankacılık sektörüne yönelik endişelerin ABD doları üzerinden baskı yaratmasına bağlı olarak önde gelen 

paritelerdeki oynaklığın bu ay hızlı artış gösterdiğine işaret eden BofA stratejistleri, hareketlerin hala kriz seviyelerinden uzak olduğu değerlendirmesini 

de yaptı. Silicon Valley Bank'ın batması ve Credit Suisse AG'ni UBS tarafından satın alınması sonrasında Fed'in güvercin duruşunun geçtiğimiz hafta 

piyasaları sakinleştirdiğini belirten BofA stratejsitleri, ancak oynaklığın önümüzdeki aylarda yeniden artması riski bulunduğunu vurguladılar. 

 Bloomberg News'un haberine göre, Federal Mevduat Sigorta Kuruluşu (FDIC), banka iflasları nedeniyle karşı karşıya kaldığı 23 milyar dolar maliyeti büyük 

bankaların ödemesini istiyor. Siyasetçiler, FDIC'ye bu maliyetin ödenmesinde küçük bankaların ayrı tutulması için baskı yapıyorlar. 

 ABD'nin sermaye piyasası denetim, gözetim kurumu SEC'in başkanı Gary Gensler, finansal piyasalardaki büyümeyi ve kurallara aykırı işler yapılması riskine 

işaret ederek Temsilciler Meclisi üyelerinden SEC bütçesinin %12 artırılmasına destek vermelerini istedi. Temsilciler Meclisi Tahsisatlar Komitesi'nde 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230330-4.htm
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konuşan Gensler, son 7 yılda hisse senedi piyasalarında günlük ortalama işlem hacminin iki kattan fazla artarak 77 milyon işleme yükseldiğini ve özel para 

yöneticileri tarafından yönetilen toplam varlık miktarının 25 trilyon dolara ulaşarak tüm ticari bankacılık sektöründeki mevduat tabanının üzerine çıktığını 

vurguladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, bankacılık sektöründeki geriliminin ABD'nin kredi notu için yarattığı risklerin, kriz derinleşmediği 

sürece sınırlı olacağını bildirdi. Moody's, temel senaryolarında ABD bankacılık sektöründeki gerilimlerin biraz daha yavaş büyüme yolu ile dolaylı maliyeti 

olacağını öngördüklerini belirtirken, zayıflığın ılımlı olacağını düşündüğünü de vurguladı. 

 Fed'in Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michael Barr, bankanın hızlı çöküşü konusunda yanıt talep eden ABD'li milletvekillerine, Silicon Valley 

Bank'ın çöküşünde suçlanacakların banka yöneticileri, Federal Reserve denetçileri ve diğer düzenleyicileri kapsadığını bildirdi. 

 

Asya  

 Çin Başbakanı Li Qiang, Ülke'nin ekonomik performansının mart ayında önceki 2 ay ile karşılaştırıldığında daha iyi olduğunu belirtti. Çin Başbakanı, 

istihdam ve fiyatlar sabit kalırken, tüketim ve yatırımların iyileştiğinin altını çizdi. Çin'in küresel durumdan bağımsız olarak reformlara ve ekonomisini 

serbestleştirmeye bağlı kalacağını belirten Başbakan Li, piyasaya erişimi artırmak ve iş ortamını iyileştirmek için yeni tedbirler uygulayacaklarını vurguladı. 

Li konuşmasında Asya ülkelerini dünya barışı için bir "çıpa" oluşturmak için iş birliğine çağırdı ve bunun kalkınma için ön şart olduğunu ifade etti. 

 

Dünyadan 

 Fitch Ratings, 2020'den bu yana 9 farklı ülkede 14 ayrı temerrüt yaşandığını, 2000-2019 döneminde ise 13 farklı ülkede 19 temerrüt gerçekleştiğini 

bildirdi. Kredi notu verdikleri ülkelerden 5'inin temerrüde düştüklerini belirten Fitch, bu ülkeleri Belarus, Lübnan, Gana, Sri Lanka ve Zambiya olarak 

sıraladı. 8 ülke için kredi notunun CCC+ veya altında olduğunu ve 9 ülkenin notunun B- seviyesinde bulunduğunu ifade eden Fitch, 1995-2021 arasında 

C'den CCC+'ya kadar notu olan ülkelerin kümülatif 5 yıllık temerrüt oranının %40,6 olduğunu da belirtti. 

 Hollandalı banka ING, spekülatörlerin risklerini artırması ve Fed’in faiz oranlarını düşürmesiyle altının bu yılın dördüncü çeyreğinde ons başına ortalama 

2.000 Dolar olabileceğini öngördü. 


